



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการปรับปรุงอาคารปύหมักเพื่อใช้เป็นอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4
ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการปรับปรุงอาคารปύหมักเพื่อใช้เป็นอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) ที่ทำการชมรมผู้สูงอายุ บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 146,600.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารปύหมักเพื่อใช้เป็นอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 124,989.00บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 245 / 2563 ลงวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารปุยหมักเพื่อใช้เป็นอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ 9 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง ประมาณการเมื่อ 23 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	ปรับปรุงอาคารปุยหมักเพื่อใช้เป็นอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร	95,118.37	1.3056	124,186.55	1) น้ำมันดีเซลลิตรละ 23.00 - 23.99 บาทต่อลิตร
1.2	พัดลมดูดอากาศขนาด 8 นิ้ว	750.00	1.07	802.50	2) ราคาสวัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา และร้านค้าในพื้นที่ ประจำเดือน พฤษภาคม 2563
					3) เงินไซ Factor F งานอาคาร
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			124,989.05	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	ปรับราคาให้เหมาะสม			124,989.00	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
ตัวอักษร		หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววิจิตตรา คำรังสี)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวฐิติภรณ์ หอมนาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอธิปไตย ปัญจจอม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 245 / 2563 ลงวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารป้อมหมึกเพื่อใช้เป็นอาคารแปรรูปผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร

ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ 9 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ วัน

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ บัวหลวง ประมาณการเมื่อ 23 มิถุนายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาค้างแผ่น	6.72	ตร.ม.	216.80	1,456.90	89.00	598.08	2,054.98	
2	งานฉาบผนัง	13.44	ตร.ม.	59.36	797.80	82.00	1,102.08	1,899.88	
3	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24"	30.00	ตร.ม.	278.07	8,342.10	222.00	6,660.00	15,002.10	
4	ประตู ป1(แบบรางแขวน)ขนาด 1.00X2.00 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมติดตั้ง
5	ประตูมุ้งลวด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมติดตั้ง
6	หน้าต่าง น1 ขนาด 1.20 X 2.50 ม.	4.00	ชุด	4500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	รวมติดตั้ง
7	หน้าต่างมุ้งลวด	4.00	ชุด	1200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	รวมติดตั้ง
8	งานทาสีน้ำพลาสติก	173.00	ตร.ม.	33.06	5,719.38	30.00	5,190.00	10,909.38	
9	ผ้าเพดานยิปซัม	63.000	ตร.ม.	234.880	14,797.440	75.000	4,725.000	19,522.440	
10	ผ้ายิปซัมแผ่นเรียบปิดजू	6.000	ตร.ม.	89.050	534.300	75.000	450.000	984.300	
11	เชิงชายไม้เทียม 1"X8"	35.600	เมตร	58.750	2,091.500	73.000	2,598.800	4,690.300	
12	งานไฟฟ้า								
	- ชุดหลอดไฟ LED ขนาด 18 W	2.00	ชุด	220.00	440.00	115.00	230.00	670.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า 6 ช่อง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า 2 ช่อง	1.00	ชุด	105.00	105.00	90.00	90.00	195.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า	8.00	ชุด	165.00	1,320.00	90.00	720.00	2,040.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 1 x 2.5	85.00	เมตร	7.00	595.00	7.00	595.00	1,190.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 1 x 1.5	25.00	เมตร	5.00	125.00	5.00	125.00	250.00	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	11.00	ท่อน	40.00	440.00	-	-	440.00	
	- ท่อ PVC 3/8 นิ้ว	2.00	ท่อน	35.00	70.00	-	-	70.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							95,118.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริขวัญ หนูนพลกรัง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววิจิตตรา คำรังสี)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวรุติภรณ์ หอมนาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอธิปไตย ปัญจจอม)